

Construcția ansamblului rezidențial „Horus City”, amplasat în
mun. Chișinău, str. Tudor Vladimirescu 1/8, tranșa -I, bloc-secțiile
Nr. 3, 4, parcare subterană

Beneficiar : "Horus" SRL

Antreprenor: "Standard Byte" S.R.L.

Proces -verbal de acordare a prețului contractual

Lucrări de montare a rețelilor și echipamentului de forță și iluminat interior bloc – sectia nr. 3, bloc – sectia nr.
4 și parcare subterană-3* din cadrul tranșei - I a ansamblului rezidențial „Horus City”

Nr. d/o	Nr. anexeii, deviz	Denumire constructiv, bloc locativ	Suma inclusiv TVA, lei	Notă
1	2	3	4	5
1	An. nr.1.1	Lucrări de montare a rețelilor și echipamentului de forță și iluminat interior bloc – sectia nr. 3	6 784 627,53	
2	An. nr.1.2	Lucrări de montare a rețelilor și echipamentului de forță și iluminat interior bloc – sectia nr. 4	6 784 627,53	
3	An. nr.1.3	Montarea rețelilor electrice interioare de forta si iluminat electric interior la parcare subterana - 3*	1 499 109,04	
		Total pe blocurile nr. 3 și nr. 4	15 068 364,10	

1. Prețul ofertei include toate cheltuielile antreprenorului pentru executarea și întreținerea lucrărilor de construcții
montaj pe perioada realizării contractului, inclusiv darea în exploatare a lucrărilor cntractate.
- 2 Recepția și achitarea lucrărilor se va efectua în baza proceselor-verbale de recepție a lucrărilor executate defacto
cantitativ și calitativ.

Beneficiar:

„HORUS” SRL

Administrator: Balan Valentin



Antreprenor:

"Standard Byte" S.R.L.

Administrator Balan Cristian

Le. Pricop Elena

General / N. Delaun

Ansamblu rezidențial „Horus City” din str. Tudor Vladimirescu 1/8, mun. Chișinău

Antreprenor: "Standard Byte" S.R.L.

Beneficiar: "HORUS" S.R.L.

**Proces-verbal
de acordare a prețului contractual**

Lucrări de montare a rețelelor și echipamentului de forță și iluminat interior bloc – secția nr. 3, conform proiectului 345/21-3-EEF/IEI

				Valoarea totala - 6 784 627,53 L		
Nr. d/o	Simbol norme și cod resurse	Denumire , lucrări, constructive	U.M.	Cantitate	Preț la U.M, lei	Suma la cantitate, lei
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	172,50	541,00	93 322,50
2		Cablu VVGng LSLTx 3*1,5mm	m	17 250,00	12,50	215 625,00
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	458,00	540,60	247 594,80
4		Cablu VVGng LSLTx 3*2,5mm	m	45 800,00	18,75	858 750,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,20	633,71	3 929,00
6		Cablu VVGng LSLTx 3*6mm	m	620,00	44,17	27 385,40
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,03	633,33	19,00
8		Cablu VVGng LSLTx 5*6mm	m	3,00	71,67	215,01
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,40	539,39	8 846,00
10		Cablu VVGng)-FRLSLTx 3*1,5	m	1 640,00	12,50	20 500,00
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,15	633,65	1 996,00
12		Cablu VVGng FRLSLTx 3*4	m	315,00	30,83	9 711,45
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,10	630,00	63,00
14		Cablu VVGng FRLSLTx 4*6	m	10,00	64,58	645,80
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,06	633,33	38,00
16		Cablu VVGng FRLSLTx 5*6	m	6,00	71,67	430,02
17	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,20	660,00	132,00
18		Cablu VVGng FRLSLTx 4*10	m	20,00	100,83	2 016,60
19	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,12	658,33	79,00
20		Cablu VVGng FRLSLTx 5*10	m	12,00	111,67	1 340,04
21	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,40	660,00	264,00
22		Cablu VVGng FRLSLTx 4*16	m	40,00	168,33	6 733,20
23	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,12	658,33	79,00
24		Cablu VVGng FRLSLTx 5*16	m	12,00	199,17	2 390,04
25	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	2,65	2 626,04	6 959,01
26		Cablu VVGng FRLSLTx 5*35	m	265,00	495,83	131 394,95
27	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,11	654,55	72,00
28		Cablu VVGng FRLSLTx 5*16	m	11,00	199,17	2 190,87

29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	65,00	633,65	41 187,25
30		Fir electric PVI 6mm	m	6 500,00	15,17	98 605,00
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	15,50	659,68	10 225,04
32		Fir electric PVI 10mm	m	1 550,00	23,33	36 161,50
33	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	6,30	2 626,03	16 543,99
34		Cablu AVVGng LSLTx 5*70	m	630,00	132,50	83 475,00
35	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	663,40	724,90	480 898,66
36		Teava PVC D=25mm	m	66 340,00	5,04	334 353,60
37	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	11,80	777,94	9 179,69
38		Teava PVC D=32mm	m	1 180,00	8,16	9 628,80
39	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,55	666,27	366,45
40		Teava PVC D=40mm	m	55,00	15,23	837,65
41	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	2,65	834,78	2 212,17
42		Teava PVC D=50mm	m	265,00	17,78	4 711,70
43	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	6,30	775,01	4 882,56
44		Teava PVC D=70mm	m	630,00	37,98	23 927,40
45	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,15	5 327,67	799,15
46		Jgheab metalic perforat 100*450*3000mm	m	15,00	413,25	6 198,75
47	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,18	5 328,72	959,17
48		Jgheab metalic perforat 100*500*3000mm	m	18,00	450,60	8 110,80
49		Despartitor jgheab 100*2000mm	m	44,00	29,36	1 291,84
50		Conector jgheab H=80mm	buc	22,00	6,27	137,94
51		Set pentru conectare KC M6*10	buc	125,00	1,76	220,00
52		Consola de tavan H=400mm	buc	17,00	55,92	950,64
53	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	2,00	95,00	190,00
54		Cutie cu transformatori coboritori 220/36B, 250Br ЯТП-0,25-23Y3	buc	2,00	870,30	1 740,60
55	RpER08A	Montarea conectorului	buc	830,00	4,14	3 436,20
56		Conector wago	buc	830,00	5,37	4 457,10
57	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit	buc	4 500,00	17,14	77 130,00
58		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	4 500,00	2,75	12 375,00
59	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit	buc	11 200,00	17,14	191 968,00
60		Cutie de distributie IP44	buc	11 200,00	28,38	317 856,00
61	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,15	2 060,00	309,00
62		Fasie de metal 25*4mm	m	15,00	16,40	246,00
63	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	7,80	2 059,62	16 065,04
64		Otel rotund D=6mm	m	780,00	3,57	2 784,60
65	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	1,50	2 059,33	3 089,00
66		Otel rotund D=20mm	m	150,00	48,47	7 270,50
67	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,10	201,82	222,00
68		Otel rotund zincat D=20mm, H=0,2m	buc	11,00	9,15	100,65
69	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	2,48	13 457,58	33 374,80
70		Corp de iluminat IP 20 32W OPL/S ECO LED	buc	248,00	261,23	64 785,04
71	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,05	4 120,00	206,00

72		Corp de iluminat IP65 40W ДСП1303	buc	5,00	261,01	1 305,05
73	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	3,22	4 118,32	13 260,99
74		Corp de iluminat IP64 6W ДПО1301	buc	322,00	333,04	107 238,88
75	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,01	4 100,00	41,00
76		Corp de iluminat 130W IP65 30J1-2	buc	1,00	500,43	500,43
77	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) (Dulap VRU-1-13-10)	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
78	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A (П12 400A)	buc	2,00	211,00	422,00
79	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	2,00	211,00	422,00
80	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,00	110,50	663,00
81	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	270,00	540,00
82	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) (VRU1-18-80 (AVR))	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
83	08-03-521-28	Interruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A БПБ2-250/160A	buc	2,00	243,00	486,00
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana BH-32 3P 20A	buc	1,00	51,34	51,34
85	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana VR32-35 200A	buc	2,00	246,34	492,68
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana VA47-29 3P 20A	buc	2,00	51,34	102,68
87	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana VA88 3P 125A	buc	2,00	246,34	492,68
88	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	3,00	270,00	810,00
89	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) (VRU1-47-00 (ГПЦ-1))	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
90	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, PPNI -33/125A	buc	10,00	150,80	1 508,00
91	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) (П11-3056-21 (ЩП1-1))	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
92	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana VR32-35 200A	buc	1,00	246,34	246,34
93	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA88-32 3P 80A C	buc	1,00	246,34	246,34
94	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA88-32 3P 100A C	buc	1,00	246,34	246,34
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A C	buc	2,00	49,34	98,68
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A C	buc	3,00	49,34	148,02
97	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЩРН-24 (ЩО-1)	buc	1,00	103,00	103,00
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH-32 3P 20A	buc	1,00	51,34	51,34
99	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A B	buc	12,00	49,18	590,16
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A B	buc	3,00	49,34	148,02
101	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЩРН-12 (ЩАО-1)	buc	1,00	103,00	103,00
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH-32 3P 20A	buc	1,00	51,34	51,34
103	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A B	buc	6,00	49,18	295,08
104	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) BZUM-TF-03-05 (ЩЭ-1--ЩЭ-19)	buc	19,00	488,84	9 287,96
105	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 2P 40A	buc	57,00	51,61	2 941,77
106	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 2P 100A	buc	38,00	51,61	1 961,18

107	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 40A B	buc	57,00	51,61	2 941,77
108	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 63A B	buc	38,00	51,61	1 961,18
109	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) BZUM-TF-03-03 (ЩЭ-20)	buc	1,00	489,00	489,00
110	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 2P 40A	buc	1,00	51,34	51,34
111	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 2P 100A	buc	2,00	51,84	103,68
112	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 40A B	buc	1,00	51,34	51,34
113	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 63A B	buc	2,00	51,84	103,68
114	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) BZUM-TF-03-06 (ЩЭ-21--ЩЭ-39)	buc	19,00	488,84	9 287,96
115	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VR66-30 1P 40A	buc	114,00	51,60	5 882,40
116	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 40A B	buc	114,00	51,60	5 882,40
117	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) BZUM-TF-03-03 (ЩЭ-40)	buc	1,00	489,00	489,00
118	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 3P 63A	buc	1,00	51,34	51,34
119	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VR66-30 1P 40A	buc	3,00	51,68	155,04
120	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-100 3P 40A C	buc	3,00	51,68	155,04
121	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ШПН-183-136YXJ3 (apartamente)	buc	175,00	107,84	18 872,00
122	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12 2P 32A 100 mA	buc	175,00	51,60	9 030,00
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 16A 10 mA	buc	175,00	51,55	9 021,25
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 16A 30 mA	buc	350,00	51,55	18 042,50
125	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A B	buc	350,00	49,21	17 223,50
126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A B	buc	175,00	49,21	8 611,75
127	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ШПН-183-136YXJ3 (apartamente)	buc	40,00	107,85	4 314,00
128	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12 2P 32A 100 mA	buc	40,00	51,59	2 063,60
129	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 16A 10 mA	buc	40,00	51,54	2 061,60
130	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 16A 30 mA	buc	80,00	51,54	4 123,20
131	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 40A 30 mA	buc	40,00	51,59	2 063,60
132	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A B	buc	80,00	49,21	3 936,80
133	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A B	buc	40,00	49,22	1 968,80
134	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ШПН-24 (ЩД-1)	buc	1,00	103,00	103,00
135	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 3P 100A	buc	1,00	51,34	51,34
136	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 3P 50A C	buc	1,00	51,34	51,34
137	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 3P32A C	buc	1,00	51,34	51,34

138	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A C	buc	3,00	49,34	148,02
139	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 25A C	buc	3,00	51,68	155,04
140	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЩРН-24 (ЩД-2)	buc	1,00	103,00	103,00
141	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 3P 100A	buc	1,00	51,34	51,34
142	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 3P 50A C	buc	2,00	51,84	103,68
143	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A C	buc	3,00	49,34	148,02
144	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 25A C	buc	3,00	51,68	155,04
145	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) ПП11-3064-21У3 (ЩР-1)	buc	1,00	489,00	489,00
146	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BP32-35 200A	buc	1,00	246,34	246,34
147	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-63 3P40A/C	buc	2,00	51,84	103,68
148	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-63 3P63A/C	buc	1,00	51,34	51,34
149	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A B	buc	6,00	49,18	295,08
150	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) ШМП-4-074У1	buc	2,00	103,00	206,00
151	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) ШМП-2-074У2	buc	1,00	116,91	116,91
152	08-03-529-2	Contactator de curent continuu pe constructii, КТИ 5225	buc	2,00	301,35	602,70
153	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, ПКЕ-222-1У3), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,00	31,00	62,00
154	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, ПКЕ-222-2У3), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,00	31,00	62,00
155	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (senzor), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,00	45,00	45,00
156	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 3P 63A	buc	3,00	51,68	155,04
157	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, КМИ-10910 9A	buc	10,00	89,60	896,00
158	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, КМИ-11260 13A	buc	14,00	89,57	1 253,98
		Total Lucrari de montare				3 856 331,25
		Inclusiv salariu				
		2. Utilaj				
159		Dulap VRU-1-13-10	buc	1,00	19 032,79	19 032,79
160		Separator de sarcina BH-32 63A	buc	3,00	87,05	261,15
161		Siguranta fuzibila ПИ2 400A	buc	2,00	159,92	319,84
162		Sigurante PPNI 37/250A	buc	2,00	124,40	248,80
163		Transformator TTI 250/5A	buc	6,00	221,86	1 331,16
164		Contor ZMG410CR 5A 380V	buc	2,00	3 168,00	6 336,00
165		Dulap VRU1-18-80 (AVR)	buc	1,00	27 189,57	27 189,57
166		Bloc intrerupator-siguranta БПБ2-250/160A	buc	2,00	46,23	92,46
167		Separator de sarcina BH-32 3P 20A	buc	1,00	73,08	73,08
168		Separator de sarcina VR32-35 200A	buc	2,00	494,17	988,34
169		Intrerupator automat VA47-29 3P 20A	buc	2,00	79,08	158,16
170		Intrerupator automat VA88 3P 125A	buc	2,00	1 040,88	2 081,76
171		Contor ZMG-310CR 380B, 5-60A	buc	1,00	3 168,00	3 168,00
172		Contor ZMG-310CR 380B, 5-120A	buc	2,00	3 221,69	6 443,38
173		Dulap de distributie VRU1-47-00 (ГЩ-1)	buc	1,00	13 059,23	13 059,23
174		Siguranta fuzibila PPNI -33/125A	buc	10,00	124,40	1 244,00
175		Dulap de distributie ПП11-3056-21 (ЩГТ-1)	buc	1,00	6 171,18	6 171,18
176		Separator de sarcina VR32-35 200A	buc	1,00	494,17	494,17
177		Intrerupator automat VA88-32 3P 80A C	buc	1,00	1 034,84	1 034,84
178		Intrerupator automat VA88-32 3P 100A C	buc	1,00	1 034,44	1 034,44
179		Intrerupator automat VA47-29 1P 10A C	buc	2,00	25,35	50,70

180	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A C	buc	3,00	26,09	78,27
181	Cutie pentru automate ШПН-24 (ШО-1)	buc	1,00	736,11	736,11
182	Separator de sarcina BH-32 3P 20A	buc	1,00	73,08	73,08
183	Intrerupator automat VA47-29 1P 10A B	buc	12,00	25,35	304,20
184	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A B	buc	3,00	26,09	78,27
185	Cutie pentru automate ШПН-12 (ШАО-1)	buc	1,00	583,18	583,18
186	Separator de sarcina BH-32 3P 20A	buc	1,00	73,08	73,08
187	Intrerupator automat VA47-29 1P 10A B	buc	6,00	25,35	152,10
188	Cutie de evidenta BZUM-TF-03-05 (ШЭ-1-ШЭ-19)	buc	19,00	2 731,35	51 895,65
189	Separator de sarcina BH32 2P 40A	buc	57,00	49,92	2 845,44
190	Separator de sarcina BH32 2P 100A	buc	38,00	66,55	2 528,90
191	Intrerupator automat VA47-29 1P 40A B	buc	57,00	28,52	1 625,64
192	Intrerupator automat VA47-29 1P 63A B	buc	38,00	33,67	1 279,46
193	Cutie de evidenta BZUM-TF-03-03 (ШЭ-20)	buc	1,00	2 731,35	2 731,35
194	Separator de sarcina BH32 2P 40A	buc	1,00	49,92	49,92
195	Separator de sarcina BH32 2P 100A	buc	2,00	66,55	133,10
196	Intrerupator automat VA47-29 1P 40A B	buc	1,00	28,52	28,52
197	Intrerupator automat VA47-29 1P 63A B	buc	2,00	33,67	67,34
198	Cutie de evidenta BZUM-TF-03-06 (ШЭ-21-ШЭ-39)	buc	19,00	3 417,63	64 934,97
199	Separator de sarcina VR66-30 1P 40A	buc	114,00	360,29	41 073,06
200	Intrerupator automat VA47-29 1P 40A B	buc	114,00	28,52	3 251,28
201	Cutie de evidenta BZUM-TF-03-03 (ШЭ-40)	buc	1,00	2 731,35	2 731,35
202	Separator de sarcina BH32 3P 63A	buc	1,00	73,08	73,08
203	Separator de sarcina VR66-30 1P 40A	buc	3,00	360,29	1 080,87
204	Intrerupator automat VA47-100 3P 40A C	buc	3,00	284,46	853,38
205	Cutie pentru automate ШПН-183-136УХЛ3 (apartamente)	buc	175,00	175,31	30 679,25
206	Intrerupator automat dif. AD12 2P 32A 100 mA	buc	175,00	166,40	29 120,00
207	Intrerupator automat dif. AVDT32 16A 10 mA	buc	175,00	199,11	34 844,25
208	Intrerupator automat dif. AVDT32 16A 30 mA	buc	350,00	199,11	69 688,50
209	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A B	buc	350,00	26,09	9 131,50
210	Intrerupator automat VA47-29 1P 10A B	buc	175,00	25,35	4 436,25
211	Cutie pentru automate ШПН-183-136УХЛ3 (apartamente)	buc	40,00	175,31	7 012,40
212	Intrerupator automat dif. AD12 2P 32A 100 mA	buc	40,00	166,40	6 656,00
213	Intrerupator automat dif. AVDT32 16A 10 mA	buc	40,00	199,11	7 964,40
214	Intrerupator automat dif. AVDT32 16A 30 mA	buc	80,00	199,11	15 928,80
215	Intrerupator automat dif. AVDT32 40A 30 mA	buc	40,00	209,55	8 382,00
216	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A B	buc	80,00	26,09	2 087,20
217	Intrerupator automat VA47-29 1P 10A B	buc	40,00	25,35	1 014,00
218	Cutie pentru automate ШПН-24 (ШД-1)	buc	1,00	736,11	736,11
219	Separator de sarcina BH32 3P 100A	buc	1,00	95,08	95,08
220	Intrerupator automat VA47-29 3P 50A C	buc	1,00	119,16	119,16
221	Intrerupator automat VA47-29 3P 32A C	buc	1,00	119,16	119,16
222	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A C	buc	3,00	26,09	78,27
223	Intrerupator automat VA47-29 1P 25A C	buc	3,00	32,09	96,27
224	Cutie pentru automate ШПН-24 (ШД-2)	buc	1,00	736,11	736,11
225	Separator de sarcina BH32 3P 100A	buc	1,00	95,08	95,08
226	Intrerupator automat VA47-29 3P 50A C	buc	2,00	119,16	238,32
227	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A C	buc	3,00	26,09	78,27
228	Intrerupator automat VA47-29 1P 25A C	buc	3,00	32,09	96,27
229	Dulap ПП11-3064-21У3	buc	1,00	502,55	502,55
230	Separator de sarcina VR32-35 200A	buc	1,00	494,17	494,17
231	Intrerupator automat VA47-63 3P 40A C	buc	2,00	284,46	568,92
232	Intrerupator automat VA47-63 3P 63A C	buc	1,00	284,46	284,46
233	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A B	buc	6,00	26,09	156,54
234	Dulap cu panou de montare ШМП-4-074У1	buc	2,00	2 014,21	4 028,42
235	Dulap cu panou de montare ШМП-2-074У2	buc	1,00	450,08	450,08
236	Contactactor electromagnetic КТИ 5225 225A	buc	2,00	3 164,73	6 329,46
237	Post de comanda ПКЕ-222-1У3	buc	1,00	59,58	119,16
238	Post de comanda ПКЕ-222-2У3	buc	2,00	81,58	163,16
239	Senzor zi noapte	buc	1,00	834,93	834,93
240	Separator de sarcina BH-32 63 A	buc	3,00	87,15	261,45
241	Contactactor КМИ-10910 9A	buc	10,00	427,09	4 270,90
242	Contactactor КМИ-11260 13A	buc	14,00	430,25	6 023,50

					523 995,00
		Lei			
	Total Utilaj				
		Lei			4 380 326,25
	Total cheltuieli directe				314 436,19
	Asigurarea sociala	24%			4 694 762,45
	Total	10,00%			469 476,24
	Cheltuieli de regie				5 164 238,69
	Total	3%			154 927,16
	Cheltuieli de transport				5 319 165,85
	Total	2%			106 383,32
	Cheltuieli de intretinere a proiectului				5 425 549,17
	Total	0,20%			10 851,10
	Cheltuieli de instrumente si inventar				5 436 400,27
	Total	4%			217 456,01
	Beneficiu de deviz				5 653 856,28
	Total costul lucrarilor fara TVA	20%			1 130 771,26
	TVA				6 784 627,53
	Total inclusiv TVA	Lei			

Beneficiar:
„HORUS” SRL
Administrator Balan Valentin



Antreprenor:
"Standard Byte" S.R.L.
Administrator Balan Cristian



Lu. Prucop

W. Delauney

Ansamblu rezidențial „Horus City” din str. Tudor Vladimirescu 1/8, mun.
Chișinău

Antreprenor: "Standard Byte" S.R.L.

Beneficiar: "HORUS" S.R.L.

Proces-verbal de acordare a prețului contractual

Lucrări de montare a rețelilor și echipamentului de forță și iluminat interior bloc – secția nr. 4, conform proiectului
345/21-4-EEF/IEI

				Valoarea totala - 6 784 627,53 L		
Nr. d/o	Simbol norme și cod resurse	Denumire , lucrări, constructive	U.M.	Cantitate	Preț la U.M, lei	Suma la cantitate, lei
		I. Lucrari de montare				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	172,50	541,00	93 322,50
2		Cablu VVGng LSLTx 3*1,5mm	m	17 250,00	12,50	215 625,00
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	458,00	540,60	247 594,80
4		Cablu VVGng LSLTx 3*2,5mm	m	45 800,00	18,75	858 750,00
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,20	633,71	3 929,00
6		Cablu VVGng LSLTx 3*6mm	m	620,00	44,17	27 385,40
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,03	633,33	19,00
8		Cablu VVGng LSLTx 5*6mm	m	3,00	71,67	215,01
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,40	539,39	8 846,00
10		Cablu VVGng)-FRLSLTx 3*1,5	m	1 640,00	12,50	20 500,00
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,15	633,65	1 996,00
12		Cablu VVGng FRLSLTx 3*4	m	315,00	30,83	9 711,45
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,10	630,00	63,00
14		Cablu VVGng FRLSLTx 4*6	m	10,00	64,58	645,80
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,06	633,33	38,00
16		Cablu VVGng FRLSLTx 5*6	m	6,00	71,67	430,02
17	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,20	660,00	132,00
18		Cablu VVGng FRLSLTx 4*10	m	20,00	100,83	2 016,60
19	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,12	658,33	79,00
20		Cablu VVGng FRLSLTx 5*10	m	12,00	111,67	1 340,04
21	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,40	660,00	264,00
22		Cablu VVGng FRLSLTx 4*16	m	40,00	168,33	6 733,20
23	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,12	658,33	79,00
24		Cablu VVGng FRLSLTx 5*16	m	12,00	199,17	2 390,04
25	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	2,65	2 626,04	6 959,01
26		Cablu VVGng FRLSLTx 5*35	m	265,00	495,83	131 394,95

27	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,11	654,55	72,00
28		Cablu VVGng FRLSLTx 5*16	m	11,00	199,17	2 190,87
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	65,00	633,65	41 187,25
30		Fir electric PV1 6mm	m	6 500,00	15,17	98 605,00
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	15,50	659,68	10 225,04
32		Fir electric PV1 10mm	m	1 550,00	23,33	36 161,50
33	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	6,30	2 626,03	16 543,99
34		Cablu AVVGng LSLTx 5*70	m	630,00	132,50	83 475,00
35	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	663,40	724,90	480 898,66
36		Teava PVC D=25mm	m	66 340,00	5,04	334 353,60
37	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	11,80	777,94	9 179,69
38		Teava PVC D=32mm	m	1 180,00	8,16	9 628,80
39	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,55	666,27	366,45
40		Teava PVC D=40mm	m	55,00	15,23	837,65
41	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	2,65	834,78	2 212,17
42		Teava PVC D=50mm	m	265,00	17,78	4 711,70
43	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	6,30	775,01	4 882,56
44		Teava PVC D=70mm	m	630,00	37,98	23 927,40
45	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,15	5 327,67	799,15
46		Jgheab metalic perforat 100*450*3000mm	m	15,00	413,25	6 198,75
47	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,18	5 328,72	959,17
48		Jgheab metalic perforat 100*500*3000mm	m	18,00	450,60	8 110,80
49		Despartitor jgheab 100*2000mm	m	44,00	29,36	1 291,84
50		Conector jgheab H=80mm	buc	22,00	6,27	137,94
51		Set pentru conectare KC M6*10	buc	125,00	1,76	220,00
52		Consola de tavan H=400mm	buc	17,00	55,92	950,64
53	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	2,00	95,00	190,00
54		Cutie cu transformatori coboritori 220/36B, 250Bт ЯТП-0,25-23У3	buc	2,00	870,30	1 740,60
55	RpER08A	Montarea conectorului	buc	830,00	4,14	3 436,20
56		Conector wago	buc	830,00	5,37	4 457,10
57	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit	buc	4 500,00	17,14	77 130,00
58		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	4 500,00	2,75	12 375,00
59	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit	buc	11 200,00	17,14	191 968,00
60		Cutie de distributie IP44	buc	11 200,00	28,38	317 856,00
61	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,15	2 060,00	309,00
62		Fasie de metal 25*4mm	m	15,00	16,40	246,00
63	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	7,80	2 059,62	16 065,04
64		Otel rotund D=6mm	m	780,00	3,57	2 784,60
65	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	1,50	2 059,33	3 089,00
66		Otel rotund D=20mm	m	150,00	48,47	7 270,50
67	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,10	201,82	222,00
68		Otel rotund zincat D=20mm, H=0,2m	buc	11,00	9,15	100,65

69	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	2,48	13 457,58	33 374,80
70		Corp de iluminat IP 20 32W OPL/S ECO LED	buc	248,00	261,23	64 785,04
71	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,05	4 120,00	206,00
72		Corp de iluminat IP65 40W ДСП1303	buc	5,00	261,01	1 305,05
73	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	3,22	4 118,32	13 260,99
74		Corp de iluminat IP64 6W ДПО1301	buc	322,00	333,04	107 238,88
75	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,01	4 100,00	41,00
76		Corp de iluminat 130W IP65 3ОЛ-2	buc	1,00	500,43	500,43
77	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) (Dulap VRU-1-13-10)	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
78	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A (ПЩ 400А)	buc	2,00	211,00	422,00
79	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	2,00	211,00	422,00
80	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,00	110,50	663,00
81	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	270,00	540,00
82	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) (VRU1-18-80 (AVR))	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
83	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A БПБ2-250/160А	buc	2,00	243,00	486,00
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana BH-32 3P 20A	buc	1,00	51,34	51,34
85	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana VR32-35 200A	buc	2,00	246,34	492,68
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana VA47-29 3P 20A	buc	2,00	51,34	102,68
87	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana VA88 3P 125A	buc	2,00	246,34	492,68
88	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	3,00	270,00	810,00
89	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) (VRU1-47-00 (ГЩ-1))	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
90	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, PPNI -33/125A	buc	10,00	150,80	1 508,00
91	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) (ПР11-3056-21 (ЩГТ-1))	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
92	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana VR32-35 200A	buc	1,00	246,34	246,34
93	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA88-32 3P 80A C	buc	1,00	246,34	246,34
94	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA88-32 3P 100A C	buc	1,00	246,34	246,34
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A C	buc	2,00	49,34	98,68
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A C	buc	3,00	49,34	148,02
97	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЩРН-24 (ЩО-1)	buc	1,00	103,00	103,00
98	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH-32 3P 20A	buc	1,00	51,34	51,34
99	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A B	buc	12,00	49,18	590,16

100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A B	buc	3,00	49,34	148,02
101	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЩРН-12 (ЩАО-1)	buc	1,00	103,00	103,00
102	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH-32 3P 20A	buc	1,00	51,34	51,34
103	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A B	buc	6,00	49,18	295,08
104	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) BZUM-TF-03-05 (ЩЭ-1--ЩЭ-19)	buc	19,00	488,84	9 287,96
105	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 2P 40A	buc	57,00	51,61	2 941,77
106	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 2P 100A	buc	38,00	51,61	1 961,18
107	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 40A B	buc	57,00	51,61	2 941,77
108	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 63A B	buc	38,00	51,61	1 961,18
109	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) BZUM-TF-03-03 (ЩЭ-20)	buc	1,00	489,00	489,00
110	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 2P 40A	buc	1,00	51,34	51,34
111	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 2P 100A	buc	2,00	51,84	103,68
112	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 40A B	buc	1,00	51,34	51,34
113	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 63A B	buc	2,00	51,84	103,68
114	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) BZUM-TF-03-06 (ЩЭ-21--ЩЭ-39)	buc	19,00	488,84	9 287,96
115	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VR66-30 1P 40A	buc	114,00	51,60	5 882,40
116	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 40A B	buc	114,00	51,60	5 882,40
117	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) BZUM-TF-03-03 (ЩЭ-40)	buc	1,00	489,00	489,00
118	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 3P 63A	buc	1,00	51,34	51,34
119	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VR66-30 1P 40A	buc	3,00	51,68	155,04
120	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-100 3P 40A C	buc	3,00	51,68	155,04
121	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЩРН-183-136YXJ13 (apartamente)	buc	175,00	107,84	18 872,00
122	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12 2P 32A 100 mA	buc	175,00	51,60	9 030,00
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 16A 10 mA	buc	175,00	51,55	9 021,25
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 16A 30 mA	buc	350,00	51,55	18 042,50
125	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A B	buc	350,00	49,21	17 223,50
126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A B	buc	175,00	49,21	8 611,75
127	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЩРН-183-136YXJ13 (apartamente)	buc	40,00	107,85	4 314,00

128	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12 2P 32A 100 mA	buc	40,00	51,59	2 063,60
129	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 16A 10 mA	buc	40,00	51,54	2 061,60
130	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 16A 30 mA	buc	80,00	51,54	4 123,20
131	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT32 40A 30 mA	buc	40,00	51,59	2 063,60
132	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A B	buc	80,00	49,21	3 936,80
133	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 10A B	buc	40,00	49,22	1 968,80
134	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЩРН-24 (ЩД-1)	buc	1,00	103,00	103,00
135	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 3P 100A	buc	1,00	51,34	51,34
136	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 3P 50A C	buc	1,00	51,34	51,34
137	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 3P32A C	buc	1,00	51,34	51,34
138	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A C	buc	3,00	49,34	148,02
139	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 25A C	buc	3,00	51,68	155,04
140	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЩРН-24 (ЩД-2)	buc	1,00	103,00	103,00
141	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 3P 100A	buc	1,00	51,34	51,34
142	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 3P 50A C	buc	2,00	51,84	103,68
143	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 16A C	buc	3,00	49,34	148,02
144	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P 25A C	buc	3,00	51,68	155,04
145	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) ПП11-3064-21У3 (ЩП-1)	buc	1,00	489,00	489,00
146	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BP32-35 200A	buc	1,00	246,34	246,34
147	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-63 3P40A/C	buc	2,00	51,84	103,68
148	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-63 3P63A/C	buc	1,00	51,34	51,34
149	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, VA47-29 1P 16A B	buc	6,00	49,18	295,08
150	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) ШМП-4-074У1	buc	2,00	103,00	206,00
151	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) ШМП-2-074У2	buc	1,00	116,91	116,91
152	08-03-529-2	Contactator de curent continuu pe constructii, КТИ 5225	buc	2,00	301,35	602,70
153	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, ПКЕ-222-1У3), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,00	31,00	62,00
154	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, ПКЕ-222-2У3), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,00	31,00	62,00
155	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (senzor), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	1,00	45,00	45,00
156	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 3P 63A	buc	3,00	51,68	155,04
157	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, КМИ-10910 9A	buc	10,00	89,60	896,00

158	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, КМН-11260 13А	buc	14,00	89,57	1 253,98
		Total Lucrari de montare				3 856 331,25
		Inclusiv salariu				
		2. Utilaj				
		Dulap VRU-1-13-10	buc	1,00	19 032,79	19 032,79
159		Separator de sarcina BH-32 63A	buc	3,00	87,05	261,15
160		Siguranta fuzibila ПИ2 400А	buc	2,00	159,92	319,84
161		Siguranta PPNI 37/250A	buc	2,00	124,40	248,80
162		Transformator TTI 250/5A	buc	6,00	221,86	1 331,16
163		Contor ZMG410CR 5A 380V	buc	2,00	3 168,00	6 336,00
164		Dulap VRU1-18-80 (AVR)	buc	1,00	27 189,57	27 189,57
165		Bloc intrerupator-siguranta БПБ2-250/160А	buc	2,00	46,23	92,46
166		Separator de sarcina BH-32 3P 20A	buc	1,00	73,08	73,08
167		Separator de sarcina VR32-35 200A	buc	2,00	494,17	988,34
168		Intrerupator automat VA47-29 3P 20A	buc	2,00	79,08	158,16
169		Intrerupator automat VA88 3P 125A	buc	2,00	1 040,88	2 081,76
170		Contor ZMG-310CR 380B, 5-60A	buc	1,00	3 168,00	3 168,00
171		Contor ZMG-310CR 380B, 5-120A	buc	2,00	3 221,69	6 443,38
172		Dulap de distributie VRU1-47-00 (ГПИ-1)	buc	1,00	13 059,23	13 059,23
173		Siguranta fuzibila PPNI -33/125A	buc	10,00	124,40	1 244,00
174		Dulap de distributie ПП11-3056-21 (ЩГП-1)	buc	1,00	6 171,18	6 171,18
175		Separator de sarcina VR32-35 200A	buc	1,00	494,17	494,17
176		Intrerupator automat VA88-32 3P 80A C	buc	1,00	1 034,84	1 034,84
177		Intrerupator automat VA88-32 3P 100A C	buc	1,00	1 034,44	1 034,44
178		Intrerupator automat VA47-29 1P 10A C	buc	2,00	25,35	50,70
179		Intrerupator automat VA47-29 1P 16A C	buc	3,00	26,09	78,27
180		Cutie pentru automate ЩРН-24 (ЩО-1)	buc	1,00	736,11	736,11
181		Separator de sarcina BH-32 3P 20A	buc	1,00	73,08	73,08
182		Intrerupator automat VA47-29 1P 10A B	buc	12,00	25,35	304,20
183		Intrerupator automat VA47-29 1P 16A B	buc	3,00	26,09	78,27
184		Cutie pentru automate ЩРН-12 (ЩАО-1)	buc	1,00	583,18	583,18
185		Separator de sarcina BH-32 3P 20A	buc	1,00	73,08	73,08
186		Intrerupator automat VA47-29 1P 10A B	buc	6,00	25,35	152,10
187		Cutie de evidenta BZUM-TF-03-05 (ЩЭ-1-ЩЭ-19)	buc	19,00	2 731,35	51 895,65
188		Separator de sarcina BH32 2P 40A	buc	57,00	49,92	2 845,44
189		Separator de sarcina BH32 2P 100A	buc	38,00	66,55	2 528,90
190		Intrerupator automat VA47-29 1P 40A B	buc	57,00	28,52	1 625,64
191		Intrerupator automat VA47-29 1P 63A B	buc	38,00	33,67	1 279,46
192		Cutie de evidenta BZUM-TF-03-03 (ЩЭ-20)	buc	1,00	2 731,35	2 731,35
193		Separator de sarcina BH32 2P 40A	buc	1,00	49,92	49,92
194		Separator de sarcina BH32 2P 100A	buc	2,00	66,55	133,10
195		Intrerupator automat VA47-29 1P 40A B	buc	1,00	28,52	28,52
196		Intrerupator automat VA47-29 1P 63A B	buc	2,00	33,67	67,34
197		Cutie de evidenta BZUM-TF-03-06 (ЩЭ-21--ЩЭ-39)	buc	19,00	3 417,63	64 934,97
198		Separator de sarcina VR66-30 1P 40A	buc	114,00	360,29	41 073,06
199		Intrerupator automat VA47-29 1P 40A B	buc	114,00	28,52	3 251,28
200		Cutie de evidenta BZUM-TF-03-03 (ЩЭ-40)	buc	1,00	2 731,35	2 731,35
201		Separator de sarcina BH32 3P 63A	buc	1,00	73,08	73,08
202		Separator de sarcina VR66-30 1P 40A	buc	3,00	360,29	1 080,87
203		Intrerupator automat VA47-100 3P 40A C	buc	3,00	284,46	853,38
204		Cutie pentru automate ЩРН-183-136УХЛ3 (apartamente)	buc	175,00	175,31	30 679,25
205		Intrerupator automat dif. AD12 2P 32A 100 mA	buc	175,00	166,40	29 120,00
206		Intrerupator automat dif. AVDT32 16A 10 mA	buc	175,00	199,11	34 844,25
207		Intrerupator automat dif. AVDT32 16A 30 mA	buc	350,00	199,11	69 688,50
208		Intrerupator automat VA47-29 1P 16A B	buc	350,00	26,09	9 131,50
209		Intrerupator automat VA47-29 1P 10A B	buc	175,00	25,35	4 436,25
210		Cutie pentru automate ЩРН-183-136УХЛ3 (apartamente)	buc	40,00	175,31	7 012,40
211						

212	Intrerupator automat dif. AD12 2P 32A 100 mA	buc	40,00	166,40	6 656,00
213	Intrerupator automat dif. AVDT32 16A 10 mA	buc	40,00	199,11	7 964,40
214	Intrerupator automat dif. AVDT32 16A 30 mA	buc	80,00	199,11	15 928,80
215	Intrerupator automat dif. AVDT32 40A 30 mA	buc	40,00	209,55	8 382,00
216	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A B	buc	80,00	26,09	2 087,20
217	Intrerupator automat VA47-29 1P 10A B	buc	40,00	25,35	1 014,00
218	Cutie pentru automate ЩРН-24 (ЩД-1)	buc	1,00	736,11	736,11
219	Separator de sarcina BH32 3P 100A	buc	1,00	95,08	95,08
220	Intrerupator automat VA47-29 3P 50A C	buc	1,00	119,16	119,16
221	Intrerupator automat VA47-29 3P 32A C	buc	1,00	119,16	119,16
222	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A C	buc	3,00	26,09	78,27
223	Intrerupator automat VA47-29 1P 25A C	buc	3,00	32,09	96,27
224	Cutie pentru automate ЩРН-24 (ЩД-2)	buc	1,00	736,11	736,11
225	Separator de sarcina BH32 3P 100A	buc	1,00	95,08	95,08
226	Intrerupator automat VA47-29 3P 50A C	buc	2,00	119,16	238,32
227	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A C	buc	3,00	26,09	78,27
228	Intrerupator automat VA47-29 1P 25A C	buc	3,00	32,09	96,27
229	Dulap ПР11-3064-21У3	buc	1,00	502,55	502,55
230	Separator de sarcina VR32-35 200A	buc	1,00	494,17	494,17
231	Intrerupator automat VA47-63 3P 40A C	buc	2,00	284,46	568,92
232	Intrerupator automat VA47-63 3P 63A C	buc	1,00	284,46	284,46
233	Intrerupator automat VA47-29 1P 16A B	buc	6,00	26,09	156,54
234	Dulap cu panou de montare ШМП-4-074У1	buc	2,00	2 014,21	4 028,42
235	Dulap cu panou de montare ШМП-2-074У2	buc	1,00	450,08	450,08
236	Contactactor electromagnetic КТИ 5225 225A	buc	2,00	3 164,73	6 329,46
237	Post de comanda ПКЕ-222-1У3	buc	2,00	59,58	119,16
238	Post de comanda ПКЕ-222-2У3	buc	2,00	81,58	163,16
239	Senzor zi noapte	buc	1,00	834,93	834,93
240	Separator de sarcina BH-32 63 A	buc	3,00	87,15	261,45
241	Contactactor КМИ-10910 9A	buc	10,00	427,09	4 270,90
242	Contactactor КМИ-11260 13A	buc	14,00	430,25	6 023,50
	Total Utilaj	Lei			523 995,00
	Total cheltuieli directe	Lei			4 380 326,25
	Asigurarea sociala	24%			314 436,19
	Total				4 694 762,45
	Cheltuieli de regie	10,00%			469 476,24
	Total				5 164 238,69
	Cheltuieli de transport	3%			154 927,16
	Total				5 319 165,85
	Cheltuieli de intretinere a proiectului	2%			106 383,32
	Total				5 425 549,17
	Cheltuieli de instrumente si inventar	0,20%			10 851,10
	Total				5 436 400,27
	Beneficiu de deviz	4%			217 456,01
	Total costul lucrarilor fara TVA				5 653 856,28
	TVA	20%			1 130 771,26
	Total inclusiv TVA	Lei			6 784 627,53

Beneficiar:
MOHUS S.R.L.
 Administrator Balan Valentin

Antreprenor:
"Standard Byte" S.R.L.
 Administrator Balan Cristian


 [Signature]

[Signature]
 [Signature]

Ansamblu rezidențial „Horus City” din str. Tudor Vludimirescu 1/8, mun.
Chișinău

Antreprenor: "Standard Byte" S.R.L.

Beneficiar: "HORUS" S.R.L.

Proces-verbal de acordare a prețului contractual

Lucrări de montare a rețelilor electrice interioare de forță și iluminat electric interior la parcare subterană- 3*, conform
proiectului 345/21-3*-EEF/IEI

Intocmit în prețuri curente				Valoarea totală - 1 499 109,04 L		
Nr. d/o	Simbol norme și cod resurse	Denumire, lucrări, constructive	U.M.	Cantitate	Preț la U.M., lei	Suma la cantitate, lei
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrări de montare dulapuri și accesorii				
		I.1. Panou (BY-1)				
1	08-03-572-4	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, БРУ1-13-10УХЛ4 (BY-1) (BZUM DDE 3 TIP 7 vru 400-02-14)	buc	1	4188	4 188,00
2		Dulap БРУ1-13-10УХЛ4 (BY-1) (BZUM DDE 3 TIP 7 vru 400-02-14)	buc	1	23675,42	23 675,42
3	08-01-020-1 k=0,51	Separatoare pentru curenți de la 100A la 400A	buc	2	183,6	367,20
4		Intrerupător-separator БР32-37Б31250 3P 400A	buc	2	650	1 300,00
5	08-03-523-2 k=0,51	Siguranță, instalată pe suport izolator, curent pînă la 250 A	buc	3	62,73	188,19
6		Siguranță fuzibilă ППНН-33/125A	buc	3	39,15	117,45
7	08-03-523-1 k=0,51	Siguranță, instalată pe suport izolator, curent pînă la 100 A	buc	3	59,67	179,01
8		Siguranță fuzibilă ППНН-33/100A	buc	3	36,44	109,32
9	08-01-053-1	Transformator de curent pînă la 10 kV	buc	6	123,93	743,58
10		Transformator de curent ТТИ 100/5A	buc	6	194,87	1 169,22
11	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregătit, cu trei faze LUN 380B	buc	2	157,65	315,30
12		Contoare LUN 380B, 5A	buc	2	2928,81	5 857,62
		I.2. Panou (ABP-1)				
13	08-03-572-4	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, БРУ 1-18-УХЛ4 (ABP-1) (BZUM DDE 3 TIP AVR 250-02-18)	buc	1	4188	4 188,00
14		Dulap БРУ 1-18-УХЛ4 (ABP-1) (BZUM DDE 3 TIP AVR 250-02-18)	buc	1	24830,5	24 830,50
15	08-03-525-3 k=0,51	Intrerupător sau comutator de pachet în înveliș metalic, montat pe construcție pe perete sau coloană, cantitate cleme pentru conectare pînă la 9, curent pînă la 250 A ABP-1	buc	4	182,58	730,32
16		Intrerupător БРБ-250/250A	buc	2	2317,33	4 634,66
17		Intrerupător КТ-6000	buc	2	1969,17	3 938,34
18	08-03-526-4 k=0,25	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, curent pînă la 400	buc	1	93,31	93,31
19		Intrerupător BA88-323A/C	buc	1	1040,88	1 040,88

20	08-03-526-3 k=0,3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1	85,86	85,86
21		Intrerupator BA88-35 3P 250A/C	buc	1	1535,04	1 535,04
22	08-01-053-1 k=0,51	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3	123,93	371,79
23		Transformator de curent ТТИ-A 200/5A	buc	3	194,87	584,61
24	08-03-600-2 k=1,812	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG-310CR LUN 380B	buc	1	157,64	157,64
25		Contor LUN 380B	buc	1	2880	2 880,00
26	08-03-600-2 k=1,812	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze LUN 380B	buc	1	157,64	157,64
27		Contor LUN 380B	buc	1	2880	2 880,00
1.3. Panou (ППУ-1)						
28	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare sistem antiincendiu ЦПн-243	buc	1	2628,02	2 628,02
29		Dulap sistem antiincendiu ЦПн-243	buc	1	814,91	814,91
30	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 A	buc	1	82,62	82,62
31		Intrerupator BH32-3P 32A (ППУ-1)	buc	1	847,45	847,45
32	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 A	buc	1	82,62	82,62
33	10000-2	Intrerupator automat BA47-29 3P 20A C	buc	1	81,66	81,66
34	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7	45,18	316,26
35	10000-1	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A C	buc	7	28,52	199,64
36	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 30 A	buc	1	82,62	82,62
37		Intrerupator АДТ34 25A 30mA	buc	1	219,16	219,16
1.4. Panou (ППУ-2)						
38	08-01-102-1	Dulap de distributie ПР11-3054-21У3 BZUM DDE 3 tip 10 srs 32-03-47 (ППУ-2)	buc	1	3212,02	3 212,02
39		Dulap de distributie ПР11-3054-21У3 BZUM DDE 3 tip 10 srs 32-03-47 (ППУ-2)	buc	1	3566,1	3 566,10
40	08-03-526-3 k=0,3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	4	85,86	343,44
41		Separator de sarcina BP 32-35 250A	buc	1	456,86	456,86
42		Intrerupator BA88-32 3P 163A C	buc	1	883,13	883,13
43		Intrerupator BA88-32 3P 80A C	buc	2	811,1	1 622,20
1.5. Panou (ГРЩ-1)						
44	08-01-102-1	Dulap de distributie ПР11-3054-21У3 (ГРЩ-1) BZUM DDE 3 Tip 10 srs 32-03-47	buc	1	3212,02	3 212,02
45		Dulap de distributie ПР11-3054-21У3 (ГРЩ-1) BZUM DDE 3 Tip 10 srs 32-03-47	buc	1	3566,1	3 566,10
46	08-03-526-1 0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2	82,62	165,24
47		Intrerupator BA47-100 3P 20A C	buc	2	258,6	517,20
48	08-03-526-2 k=0,33	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1	79,62	79,62
49		Intrerupator BA47-100 3P 80A C	buc	1	258,6	258,60
1.6. Panou (ГРЩ-2)						
50	08-01-102-1	Dulap de distributie ПР11-3054-21У3 (ГРЩ-2) BZUM DDE 3 tip 10 srs 32-03-47	buc	1	3212,02	3 212,02
51		Dulap de distributie ПР11-3054-21У3 (ГРЩ-2) BZUM DDE 3 tip 10 srs 32-03-47	buc	1	2711,86	2 711,86
52	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1	85,86	85,86
53		Separator de sarcina BP32-35 250A	buc	1	87,15	87,15
54	08-03-526-2 k=0,33	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2	79,62	159,24

55		Intrerupator BA47-100 3P 40A C	buc	1	258,6	258,60
56		Intrerupator BA47-100 3P 100A C	buc	1	258,6	258,60
57	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2	45,18	90,36
58		Intrerupator BA47-100 1P 10A C	buc	2	28,33	56,66
		1.7. Panou BZUM (ИШУЭ)				
59	08-01-103-1	Dulap cu automat de actiune rapida, unipolar la curent pina la 4000 A (BZUM DDE 3 tip 2 63A (комплект))	buc	1	3650,01	3 650,01
60		Panou BZUM TF-02-100-14 (ИШУЭ) BZUM DDE 3 tip 2 63A (комплект)	buc	1	1236,44	1 236,44
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32 A	buc	1	82,62	82,62
62		Comutator de sarcina BH32 3PA	buc	1	87,15	87,15
63	08-03-526-2 k=0,33	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1	79,62	79,62
64		Intrerupator BA47-100 3P 63A/C	buc	1	258,6	258,60
65	08-03-600-2 k=1,812	Contor electric instalat pe suprafete gata pregatite:3 faze ZMG-310CR 380B, 5-60A	buc	1	157,64	157,64
66		Contor electric ZMG-310CR 380B, 5-60A	buc	1	2928,81	2 928,81
		1.8. Panou (ШД-1)				
67	08-01-102-1	Dulap de distributie ПП11-3060-21У3 (ШД-1) (BZUM DDE 3 tip 10 srs 250-05-47)	buc	1	3212,02	3 212,02
68		Panou ПП11-3060-21У3 (ШД-1) (BZUM DDE 3 tip 10 srs 250-05-47)	buc	1	814,91	814,91
69	08-03-526-3 k=0,3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1	85,86	85,86
70		Intrerupator BP32-35 250A	buc	1	87,15	87,15
71	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2	82,62	165,24
72		Intrerupator BA47-100 3P 16A C	buc	2	345	690,00
73	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3	79,62	238,86
74		Intrerupator BA47-100 3P 50A C	buc	3	299,16	897,48
		1.9. Panou (ШБ-1)				
75	08-01-102-1	Dulap de distributie ШРН-24э-074У2 (ШБ-1)	buc	1	1752,02	1 752,02
76		Tablou din metal 24 module ШРН-24э-074У2 (ШБ-1)	buc	1	1288,13	1 288,13
77	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 35 A	buc	6	82,62	495,72
78		Intrerupator separator BH32 3P32A	buc	1	87,15	87,15
79		Intrerupator BA47-29 3P 16A C	buc	4	81,66	326,64
80		Intrerupator BA47-29 3P 6A C	buc	1	81,66	81,66
81	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2	45,18	90,36
82		Intrerupator BA47-29 1P 16A C	buc	2	28,33	56,66
		1.10. Panou (ПП-1)				
83	08-01-102-1	Dulap de distributie ШРН-24э-074У2 (ПП-1)	buc	1	1752,02	1 752,02
84		Tablou din metal 24 module ШРН-24э-074У2 (ПП-1)	buc	1	814,91	814,91
85	08-03-526-2 k=0,33	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1	79,62	79,62
86		Intrerupator separator BH32 3P63A	buc	1	87,15	87,15
87	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3	82,62	247,86
88		Intrerupator BA47-29 3P 20A C	buc	1	81,66	81,66
89		Intrerupator BA4729 3P 6A C	buc	2	81,66	163,32

90	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5	45,18	225,90
91		Intrerupator BA47-29 IP 6A C	buc	2	28,52	57,04
92		Intrerupator BA4729 IP 25A B	buc	1	28,52	28,52
93		Intrerupator BA47-29 IP 6A B	buc	2	28,33	56,66
94	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2	82,62	165,24
95		Intrerupator ABДТ32 16A 30 mA	buc	2	219,16	438,32
		1.11. Panou BZUM-TF-03-06 (2ШУЭ)				
96	08-01-103-1	Dulap cu automat de actiune rapida, unipolar la curent pina la 4000 A (BZUM DDE 1 tip 4, VA+exeter zinc+VR-100A)	buc	1	3650,01	3 650,01
97		Panou BZUM IP44 TF-03-06 (2ШУЭ) (BZUM DDE 1 tip 4, VA+exeter zinc+VR-100A)	buc	1	5366,1	5 366,10
98	08-03-526-2 k=0,33	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	7	76,87	538,09
99		Intrerupator separator BH32 3P 63A	buc	1	87,15	87,15
100		Intrerupator separator BH32 2P 63A	buc	5	87,15	435,75
101		Intrerupator separator BH32 2P 20A	buc	1	87,15	87,15
102	08-03-526-2 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	5	65,7	328,50
103		Intrerupator BA47-29 IP 40A C	buc	5	28,52	142,60
104	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1	45,18	45,18
105		Intrerupator BA47-29 IP 10A C	buc	1	28,52	28,52
106	08-03-600-2 k=1,812	Contor electric instalat pe suprafete gata pregatite:3 faze 220B, 10-40A	buc	6	157,64	945,84
107		Contor electric 220B, 10-40A	buc	6	305,08	1 830,48
		1.12. Panou BZUM-TF-03-06 (3ШУЭ)				
108	08-01-103-1	Dulap cu automat de actiune rapida, unipolar la curent pina la 4000 A BZUM DDE 3 tip 10 srs 250-05-47	buc	1	3650,01	3 650,01
109		Panou BZUM IP44 TF-03-06 (3ШУЭ) BZUM DDE 3 tip 10 srs 250-05-47	buc	1	6372,88	6 372,88
110	08-03-526-2 k=0,33	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	11	76,87	845,57
111		Intrerupator separator BH32 3P 63A	buc	1	87,15	87,15
112		Intrerupator separator BH32 2P 63A	buc	7	87,15	610,05
113		Intrerupator separator BH32 2P 20A	buc	3	87,15	261,45
114	08-03-526-2 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	7	65,7	459,90
115		Intrerupator BA47-29 IP 40A C	buc	7	28,52	199,64
116	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3	45,18	135,54
117		Intrerupator BA47-29 IP 10A C	buc	3	28,52	85,56
118	08-03-600-2 k=1,812	Contor electric instalat pe suprafete gata pregatite:3 faze 220B, 10-40A	buc	10	157,64	1 576,40
119		Contor electric 220B, 10-40A	buc	10	305,08	3 050,80
		1.13. Panou (ГЩ-1-ГЩ-12)				
120	08-01-102-1	Dulap de distributie ЩРН-9э(IP54) (ГЩ-1-ГЩ-12) (BZUM DDE 3 tip 10 srs 32-02-47)	buc	12	1606,02	19 272,24
121		Tablou din metal 9 module ЩРН-9э(IP54) (ГЩ-1-ГЩ-12) (BZUM DDE 3 tip 10 srs 32-02-47)	buc	12	567,64	6 811,68
122	08-03-526-2 k=0,33	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	12	76,87	922,44
123		Intrerupator separator BH32 3P40A	buc	12	87,15	1 045,80
124	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12	45,18	542,16
125		Intrerupator BA47-29 IP 6A B	buc	12	28,33	339,96

126	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12	82,62	991,44
			buc	12	219,16	2 629,92
127		Intrerupator ABДT32 40A 30 mA				
		Total Panou (ГЩ-1-ГЩ-12)				
		Inclusiv salariu				
		1.14. Panou (ШО-1)				
128	08-01-102-1	Dulap de distributie ЩРН-24э(ІР31) (ШО-1)	buc	12	1606,02	19 272,24
129		Tablou din metal 24 module ЩРН-24э (ШО-1)	buc	1	814,91	814,91
130	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1	82,62	82,62
			buc	1	87,15	87,15
131		Intrerupator separator BH32 3P20A				
132	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14	45,18	632,52
			buc	14	28,33	396,62
133		Intrerupator BA47-29 1P 16A B				
134	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2	82,62	165,24
			buc	2	219,16	438,32
135		Intrerupator ABДT32 16A 30 mA				
		Total Panou (ШО-1)				
		Inclusiv salariu				
		1.15. Panou (ШО-2)				
136	08-01-102-1	Dulap de distributie ЩРН-24э (ІР54) (ШО-2)	buc	1	1606,02	1 606,02
137		Tablou din metal 24 module ЩРН-24э (ІР54) (ШО-2)	buc	1	814,91	814,91
138	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1	82,62	82,62
			buc	1	87,15	87,15
139		Intrerupator separator BH32 3P20A				
140	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7	45,18	316,26
			buc	7	28,33	198,31
141		Intrerupator BA47-29 1P 16A B				
142	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2	82,62	165,24
			buc	2	219,16	438,32
143		Intrerupator ABДT32 16A 30 mA				
		Total Panou (ШО-2)				
		Inclusiv salariu				
		1.16. Panou (ГЩА-1)				
144	08-01-102-1	Dulap de distributie ЩРН-12э (ІР31) (ГЩА-1)	buc	1	1606,02	1 606,02
145		Tablou din metal 12 module ЩРН-12э (ІР31) (ГЩА-1)	buc	1	530,16	530,16
146	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1	82,62	82,62
			buc	1	87,15	87,15
147		Intrerupator separator BH32 3P20A				
148	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5	45,18	225,90
			buc	5	28,33	141,65
149		Intrerupator BA47-29 1P 16A B				
150	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1	82,62	82,62
			buc	1	219,16	219,16
151		Intrerupator comutator				
		1.17. Panou (ГЩА-2)				
152	08-01-102-1	Dulap de distributie ЩРН-9э (ІР54) (ГЩА-2)	buc	1	1606,02	1 606,02
153		Tablou din metal 9 module ЩРН-9э (ІР54) (ГЩА-2)	buc	1	315	315,00
154	08-03-526-1 k=0,51	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1	82,62	82,62
			buc	1	87,15	87,15
155		Intrerupator separator BH32 3P20A				
156	08-03-526-1 k=0,27	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3	45,18	135,54
			buc	3	28,33	84,99
157		Intrerupator BA47-29 1P 16A B				
		Total Lucrari de montare dulapuri si accesorii				233 786,72
		2. Montare contactori si accesorii				

158	RpEP10A	Montarea contactorului de tip КМИ109960 9А, I _{ном.} =9А Uk=220В I _{уст.} =0,4-0,63А/I _{ном.} =9А Uk=220В I _{уст.} =7-10А cu releu electrotermic	buc	3	80	240,00
159		Contactora КМИ109960 9А, I _{ном.} =9А Uk=220В I _{уст.} =0,4-0,63А	buc	1	365,42	365,42
160		Contactora КМИ109960 9А, I _{ном.} =9А Uk=220В I _{уст.} =7-10А	buc	2	365,42	730,84
161	RpEP10A	Montarea contactorului de tip КМИ11260 9А, I _{ном.} =12А Uk=220В I _{уст.} =9-13А cu releu electrotermic	buc	4	80	320,00
162		Contactora КМИ109960 9А, I _{ном.} =12А Uk=220В I _{уст.} =9-13А	???	4	368,13	1 472,52
163	RpEP10A	Montarea contactorului de tip КМИ11860 18А, I _{ном.} =18А Uk=220В I _{уст.} =12-18А cu releu electrotermic	buc	2	80	160,00
164		Contactora КМИ11860 18А, I _{ном.} =18А Uk=220В I _{уст.} =12-18А	buc	2	398,64	797,28
165	RpEP10A	Montarea contactorului de tip КМИ34062 40А, I _{ном.} =40А Uk=220В I _{уст.} =30-40А cu releu electrotermic	buc	3	80	240,00
166		Contactora КМИ34062 40А, I _{ном.} =40А Uk=220В I _{уст.} =30-40А	buc	3	782,27	2 346,81
167	RpEP10A	Montarea contactorului de tip КМИ46562 65А, I _{ном.} =65А Uk=220В I _{уст.} =48-65А cu releu electrotermic	buc	2	80	160,00
168		Contactora КМИ46562 65А, I _{ном.} =65А Uk=220В I _{уст.} =48-65А	buc	2	704,2	1 408,40
169	08-03-603-1	Montarea post comanda cu buton ПКЕ222-1У3	buc	12	143	1 716,00
170		Post de comanda cu buton ПКЕ222-1У3	buc	12	47,2	566,40
171	08-02-370-1	Montare dulap de control cu un singur punct de alimentare Я5411-1874УХЛ3	buc	2	118,52	237,04
172		Dulap de control Я5411-1874УХЛ3	buc	2	471,9	943,80
173	08-02-370-1	Montare dulap de control 1ШУ	buc	1	118,52	118,52
174		Dulap de control 1ШУ	buc	1	420	420,00
175	RpEF01A	Montarea senzor de miscare infrarosu cu raza de 6 m	buc	49	185,89	9 108,61
176	RpEF01A	Montarea senzor de miscare infrarosu cu raza de 12 m	buc	22	339,66	7 472,52
		Total Montare contactori si accesorii				28 824,16
		3. Lucrari de montare iluminat si accesorii				
177	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	2,46	11900	29 274,00
178		Corp de iluminat ARCTIC-36-LED IP65, 36W	buc	215	278,09	59 789,35
179		Corp de iluminat ДСП1303-LED IP65, 40W	buc	7	328,15	2 297,05
180		Corp de iluminat ДСП1301-LED IP65, 20W	buc	24	169,6	4 070,40
181	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc	0,08	29100	2 328,00
182		Corp de iluminat ДПО1301 IP54, 6W	buc	8	227,8	1 822,40
183	08-03-599-1 k=2,0	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, "EXIT"	buc	1	34,02	34,02
184	wdd	Plafon Exit (in set cu lampa)	buc	1	133,87	133,87
		Total Lucrari de montare iluminat si accesorii				99 749,09
		4. Lucrari de montare cabluri				
185	08-02-147-1 k=0,511	Кабель с креплением на поворотах и в конце трассы массой 1 м кабеля, кг, до: 1	100 m	38,7	592,86	22 943,68
186		Cablu VVG ng LSLTx-660 3x1.5mm2	m	3530	11,64	41 089,20
187		Cablu VVG ng LSLTx-660 3*2,5mm2	m	340	19,06	6 480,40
188	08-02-147-1 k=0,7	Кабель с креплением на поворотах и в конце трассы массой 1 м кабеля, кг, до: 1	100 m	6	812,11	4 872,66
189		Cablu VVG ng LSLTx-660 4*2,5mm2	m	55	26,46	1 455,30
190		Cablu VVG ng LSLTx-660 5*2,5mm2	m	460	34,93	16 067,80

191		Cablu VVG ng LSLTx-660 5*4mm2	m	80	59,38	4 750,40
192		Cablu VVG ng LSLTx-660 5*6mm2	m	5	77,87	389,35
193	08-02-148-2 k=1,2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	1,65	2197,56	3 625,97
194		Cablu VVG ng LSLTx-660 5*16mm2	m	45	211,74	9 528,30
195		Cablu VVG ng LSLTx-660 5*35mm2	m	120	423,5	50 820,00
196	08-02-148-2 k=1,7	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,06	3111	186,66
197		Cablu VVG ng LSLTx-660 5*50mm2	m	3	635,25	1 905,75
198		Cablu VVG ng LSLTx-660 5*95mm2	m	3	1058,75	3 176,25
199	08-02-147-1 k=0,511	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1m pana la - 1 kg (VVGngLS)	100 m	22,6	592,87	13 398,86
200		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	2210	11,64	25 724,40
201		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 3x6mm2	m	40	51,98	2 079,20
202		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 5x1.5mm2	m	10	14,6	146,00
203	08-02-147-1 k=0,7	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1m pana la - 1 kg (VVGngLS)	100 m	2,32	812,1	1 884,07
204		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 5x4mm2	m	150	59,38	8 907,00
205		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 5x6mm2	m	36	77,87	2 803,32
206		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 4x6mm2	m	6	47,64	285,84
207		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 5x10mm2	m	40	121,75	4 870,00
208	08-02-148-2 k=1,2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	4,5	2197,14	9 887,13
209		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 5x16mm2	m	15	211,74	3 176,10
210		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 4x16mm2	m	200	211,74	42 348,00
211		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 5x25mm2	m	210	317,62	66 700,20
212		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 4x25mm2	m	20	222,34	4 446,80
213		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 5x35mm2	m	5	423,5	2 117,50
214	08-02-148-2 k=1,7	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,01	3111	31,11
215		Cablu VVG ng FRLSLTx-0.66 5x95mm2	m	1	1058,75	1 058,75
216	08-02-147-1 k=0,511	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1m pana la - 1 kg (PIB1-450B)	100 m	8,75	592,87	5 187,61
217		Cablu PV1-450 1,5mm2	m	175	3,39	593,25
218		Cablu PV1-450 10mm2	m	700	22	15 400,00
219	08-02-409-6 k=0,331	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	70,2	831,84	58 395,17
220		Tub din plastic D25mm	m	7020	8,26	57 985,20
221	08-02-409-6 k=0,331	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	3,42	831,98	2 845,37
222		Tub din plastic D32mm	m	342	13,36	4 569,12
223	08-02-409-7 k=0,331	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,25	905,4	226,35
224		Tub din plastic D50mm	m	25	29,09	727,25
225	08-02-409-8 k=0,331	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	1,15	977,15	1 123,72
226		Tub din plastic D70mm	m	115	62,15	7 147,25
		Total Lucrari de montare cabluri				511 356,30
		5. Instalatii electrice				
227	RpEE03A k=1,2	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	7	79,83	558,81
228	RpEE03A k=1,2	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza IP44 250V, 16A cu blocare Walter cod53125)	buc	12	94,95	1 139,40

229	RpEE03A k=1,2	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic(Priza IP44 250V, 32A)	buc	1	79,83	79,83
230	RpEE03A k=1,8	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic(Priza 380V, 16A)	buc	1	106,86	106,86
231	RpEE14A k=1,2	Montarea intrerupatoarelor unipolare - 250V, 10A, instalare deschisa	buc	33	70,57	2 328,81
232	RpEE14A k=1,2	Montarea intrerupatoarelor unipolare - 250V, 10A, instalare inchisa	buc	1	77,26	77,26
233	RpEG06B k=0,20	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii de ... montata aparent pentru protectia tablourilor de distributie. Cutii de ramificatie cu bloc terminal IP44	buc	1190	29	34 510,00
		Total Instalatii electrice				38 800,97
		Inclusiv salariu				
		6. Lucrari de montare canale si jgheaburi				
234	08-02-396-6 k=1,8	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	3,18	5323,13	16 927,55
235		Jgeab metalic perforat 400x100x3000	m	114	137,5	15 675,00
236		Jgeab metalic perforat 300x100x3000	m	123	126,67	15 580,41
237		Profil tip U	m	81	49,17	3 982,77
238		Tija filetata d=8mm 2m	buc	46	15,42	709,32
239		Manusa termoretractabila	buc	10	63,63	636,30
240		Separator de cablu h = 100 mm	m	176	26,25	4 620,00
241		Placa de conectare h=100mm	buc	118	23,75	2 802,50
242		Suporturi pentru montare pe perete si tavan L 160	buc	88	58,26	5 126,88
243		Bolt +Piulita+Saiba ; KC M6x10	buc	650	1,6	1 040,00
		Total Lucrari de montare canale si jgheaburi				67 100,73
		Total cheltuieli directe	lei			979 617,98
		Asigurarea sociala si medicala	24,00%			70 089,35
		Total	100,00 +			1 049 707,33
		Cheltuieli de regie	10,00%			104 970,73
		Total	100,00 +			1 154 678,06
		Cheltuieli de transport	3,00%			20 627,37
		Total	100,00 +			1 175 305,43
		Cheltuieli de intretinere a proiectului	2,00%			23 506,11
		Total	100,00 +			1 198 811,54
		Cheltuieli de instrumente si inventar	0,20%			2 397,62
		Total	100,00 +			1 201 209,16
		Beneficiu de deviz	4,00%			48 048,37
		Total fara TVA	100,00 +			1 249 257,53
		TVA	20,00%			249 851,51
		Total deviz: inclusiv TVA				1 499 109,04

Beneficiar:
„HORUS” SRL
Administrator Balan Valentin



Antreprenor:
"Standard Byte" S.R.L.
Administrator Balan Cristian

[Signature]
Dorin I. Pricop

[Signature]
N. Deleanu

Anexa nr. 2

la contractul de antrepriză nr. 599/24

din 28 iunie 2024

Grafic de execuție și finanțare a lucrărilor

la „Montarea rețelilor electrice interioare de forță și iluminat electric interior la blocurile nr.3, nr.4 li parcare subterană- 3* din cadrul tranșei - I a complexului rezidențial "HORUS City" conform proiectului 345/21-3-EEF/IEI, 345/21-4-EEF/IEI, 345/21-3*-EEF/IEI,

Nr	Denumirea PV, anexei	Denumire lucrări, constructive	Suma, inclusiv TVA, mii Lei	2024						2025			
				iunie	iulie	august	septembrie	octombrie	noiembrie	decembrie	ianuarie	februarie	martie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	An. nr.1.1	Lucrări de montare a rețelilor și echipamentului de forță și iluminat interior bloc – secția nr. 3	6 784,63				1000,000	1000,000	1000,000	1000,000	450,000	1000,000	1334,628
				ciclu I						ciclu II			
2	An. nr.1.2	Lucrări de montare a rețelilor și echipamentului de forță și iluminat interior bloc – secția nr. 4	6 784,63	100,000	900,000	900,000	800,000	800,000	500,000		1000,000	1000,000	784,628
				ciclu I						ciclu II			
3	An. nr.1.3	Montarea rețelilor electrice interioare de forță și iluminat electric interior la parcare subterană - 3*	1 499,11				200,000	200,000	300,000	300,000		300,000	199,109
				ciclu I						ciclu II			
		Total lucrări cu divizare pe perioada construcției	15 068,36	100,00	900,00	900,00	2 000,00	2 000,00	1 800,00	1 300,00	1 450,00	2 300,00	2 318,36
		Graficul valorificării sumei contractuale		100,00	1000,00	1900,00	3900,00	5900,00	7700,00	9000,00	10450,00	12750,00	15068,36
		Graficul finanțării lucrărilor	15 068,36	100,00	900,00	900,00	2 000,00	2 000,00	1 800,00	1 300,00	1 450,00	2 300,00	2 318,36

* Plățile prevăzute a fi efectuate în luna iunie-iulie se vor efectua în avans

** Graficul de finanțare poartă un caracter de prognoză, plățile vor fi efectuate conform PV și facturilor fiscale semnate cu reținerea a 10 % din suma actelor de recepție intermediare și facturilor fiscale semnate de părți în calitate de garanție pentru buna execuție și urmează a fi achitată Antreprenorului, în termen de 30 zile lucrătoare după semnarea de către părți a Actului de finalizare a lucrărilor.



Antreprenor:

„Standard Byte” S.R.L.

Administrator Balan Cristian

Administrator Balan Valentin